
    
 

 

  1 / 1 

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА 

СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ 

ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА 

СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 2 

към ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № 40/ 27.05.2020 г. 

 

Днес 11.01.2022 г. в гр. Априлци, между: 

 

1.ОБЩИНА АПРИЛЦИ, със седалище и адрес на управление: гр.Априлци,         

ул.”Васил Левски” № 109, БУЛСТАТ 000291627, и номер по ЗДДС BG 000291627, 

представлявана от Тихомир Кукенски в качеството на Кмет на Община Априлци и Галина 

Коева-Главен счетоводител, наричана за краткост ”ВЪЗЛОЖИТЕЛ”  

и  

2.“ТРЕЙС БГ” ЕАД  със седалище и адрес на управление: гр. София,р-н Триадица, 

ж.к.Гоце Делчев, ул."Метличина поляна"№ 15, ЕИК 175254451 и номер по ЗДДС: BG 

175254451, представлявано от Георги Иванов, в качеството му на Изпълнителен директор, 

наричано за краткост ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна 

(ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ наричани заедно „Страните", а всеки от тях 

поотделно „Страна"); 

на основание чл. 116, ал. 1, т. 1 от ЗОП и чл. 17 от Договор № 40/ 27.05.2020 г.  подписаха 

следното Допълнително споразумение към Договор за обществена поръчка № 40/ 27.05.2020г., 

като страните се споразумяха за следното изменение: 

 

1.Община Априлци възлага , а „ТРЕЙС БГ”ЕАД приема да изпълни допълнително 

непредвидени строителни и монтажни работи , явяващи се увеличаване и намаляване на 

количествата по КСС , които към момента на разработване и одобряване на работния 

инвестиционен проект , обективно не са могли да бъдат предвидени , но при изпълнение на 

дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация , като се 

променят количествата на Приложение №3 –Ценово предложение на изпълнителя от Договор 

№ 40/27.05.2020 г. , което е неразделна част от настоящото допълнително споразумение. 

2. Всички останали клаузи по Договор № 40/ 27.05.2020 г. остават непроменени. 

3. Настоящото допълнително споразумение се подписва в 3 (три) еднообразни 

екземпляра - един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и три за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. 

 

Приложения:  

1. Количествено-стойностна сметка към Допълнително споразумение № 2 към Договор за 

възлагане на обществена поръчка № 40/ 27.05.2020 г. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ……/П/……………                      ИЗПЪЛНИТЕЛ: ............./П/..................  

Кмет на Община Априлци                                         Изпълнителен директор   

/Тихомир Кукенски/                                                           / Георги Иванов/ 

 

 …………/П/…………… 

/Галина Коева-Главен счетоводител/ 


